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der kan have Opfigt med de Personer, der betræde Bygningen Saafremt imidlertid 
denne Plan skal kunne realiseres maa der haves et Belob af 4,700 Kr. til Raadighed til 
Anbringelse as Jernskodder og andre Sikringsforaiistaltiiintier, itil Anskdffelse af nogle 
Skade, Borde og Hylder samt Kalkelovne og endelig til forskellige Vygningsforandringer 
in. v!,-hvilket Belob herved søges bevilget. « 

ad 2. Ved en paa Grund af stoppet Vandtilforsel foretageii Undersøgelse. af den 
Ledning, som fører Drikkevandet fra en Kilde ved Fredeknsborgveeii til Frederiksborg 
Slot, har detviift sig, at bemeldte Ledning, paa Strækningeii fra Kiideii til den saakaldte 
Møntbro, bestod for største Delen af til Dels opraadnede Ttæreiider, som det ikke kunde 
betale sig at reparere Man har derfor truffet Foranstaltiiing til, at den nysnævnte Del 
af Ledningeii omlægges med støbte Rør i Lighed med, hvad der tidligere har fundet Sted 
ved Ledningen paa Strækningen fra Montbroeii til Beholderen i Slotsgaarden. Omkost- 
ningerne herved i Forbindelse med et Eftersyn af Ledningerne paa sidstniyeviite Strækning 
ville andrage 2,Y00 Kr., der herved søges bevilgede: « - - s 

ad 3. Du der har fundet flere Brud Sted paa Vandledningeriie ved Slottet, 
vil der til Jstandsættelse af disse ud over den til Udgifter ved Slottes Vaiidforsyning til 
Raadighed værende Sum udkræves et Belob af 500 Kr., der søges bevilget. 

; l 

Til 12. J  tvende fra Forsogslederen i Planteavl, P. Nielsen af Tystgfta og 
fra Bestyreren afPlanteavlskForsvgsstationen »,ved Lyngbtr Kr. Hansexh modtagne «zndstil- · 
liiiger, der vedlægges iAfskrift, er Jndenrigsministerxets Opmærksomhed bleven ·henle·det paa-k- 
Nodveiidigsheden afkat der ved Stationen ved Hyngby opføres en Ladebygning til Brug 
ved de der stedfindende Dyrlningsforsøg. » « » 

I Ved den af »Foreningeti»til Kulturplanternes Forbedring; »h»i»dtils drevne Forsøg? 
Virksomhed ved Lyngby har der ikke været nogen Ladebygniit·g» idetFForeniiigens økono- 
niiske Vilkaar ikke have tilladt Opforelsen af en saadan. Det maa imidlertid anses for en yderst 
vanskelig Sag at udføre blot nogenlunde paalidelige Markforsøg, med hvilke der skal ind- 
l)østes modne Afgrøder, uden at have fornødent· Laderum til foreløbig· Opbevaring af 
Afgrødierne, til disses Vejning Tænkning» Rensning Sortering og; øvrige Behandling, 
til Opbevaring af de til senere Anvendelse besteintes Prøv-er og. Opbevarmg af Redskaber, 
Materiel m. in. · » Efter at Staten nu har overtaget Ledelsen af Forsøgsvirksomhedeii, er det til 
Forsøg benyttede Areal blevet udvidet til det dobbelte og det vil derfor være nødvendigt, 
hvis Llrbesderiie skulle kunne iidfores paa en til Forsogenes Tarv passende Maade, og 
saaledes at Bestyreren kan paatage sig Ansvaret for en- forsvarlig Udførelse deraf, at der 
tilvejebringes passende Laderum ved Stationenz . 

En til Forholdene passende» Ladebygiitng inaas være af 30 Alens Længde» 15 
Alens Bredde og 61-4 Alens Høide til Taget. Der vil derhos i Vygninsgens ene Ende 
være at indrette Tærskelo, Sækkekamnier og Frøkainnier, ligesom oet til Sikring mod 
Fugtighed og Utøj maa anses for nødvendigt at sorsyne Vygningen med Kampestenssokkel 
og Betongulv samt at opføre dervæggene med Niursten til Bjælkelaget, ovenfor hvilket 
Væggen«e ville kunne byggess a Brædder. Taget agtes belagtspnied Tagpap, hvor-hos der 
ved Ladensc ene Længdeside paatcenkess indrettets et aabent tagpapdækket Halvtag 

Udgifterne ved Opforelsen af Bhgningeii antages at ville beløbe sig tsil 4,000 Kr., 

som? herved- søges bevilgede. « 3 l 홢 
l 

Til 13. I  Henhold til Bestemmelserne i Lov af 1ste April 1887» om Fornuftan- 
niiiger til Husdyravlens og Husdyrbrugets Fremme og Lov af 14de April 1893 om for- 
andret Affattelse af §« 9 i sornceviite Lov vil der i Finansaaret 1893홢94 kiiiiiie-aiiveiides: 

Tils Prcemier ved Landboforeiiingers Dyrskuer et: Beløb af . . . . . . . . . . . . . . . . 6»0,000 Kr. « 
·««홢 ·홢««f ""«" 홢  Distriktssklleroskoosyo 9 0 s o Ooxooyoooosdossostscs 홢  «·""·홢 

« At overføre »  125,000 Kr. 


